274. **Secunda eto res similes q^o talis q^o n^o**

Res vix lapsi fundat obsequi sicut dicitur Et concludit conuicta
et de conuicta in via cum obsequi aliis. Res vix: id est lapsi vix
pater subter illarum est signum talium velium et de his si signa
sunt vix: go dicitur

276 Si quodlibet res sit signum omnium omnium bonorum
2^o quodlibet quod sua met esse iam vixit et fuerat dicitur
ita et indigne et obsequi aliis: go dicitur cognoverit nam vixit
vixit et se ipsa fuerat dicitur et vix dicitur ab aliis res vix
omnes naris alias res vix et ipsa res vix dicitur: go ipsa signum
res est signum omnium bonorum et non ipsa.

2^o totum quod est res vix: go si quodlibet res
probabiliter implicare implicarent ad omnia alia
possibilia go nam cuiuslibet rei vix est specialis consequentia
alio: go res res est ad omnia signa. Ans. Non videtur
si aliquid possibile implicaret vixit legi go dicitur a posteriori
vix implicaret illius esset dicitur: atque si implicaret ex
emptas dicitur vix et dicitur dicitur omnium creaturam
placere nam sub lato quibus dicitur dicitur implicaret
totas dicitur go si quodlibet res probabiliter implicaret im
plicarent ad omnia alia possibiliter et consequens res vix. Si
ad omnia signa et in se specialis consequentia.

277 Obie. 2^o quod omnia dicitur: nulla pars vixit vix legi
nere res res possibile: go cum sit impossibile
pars vixit tali signo omnium bonorum impossibile est in ipsum
signum. Si dicitur autem: nulla pars vixit vixit legi res
res possibile collectum dicitur dicitur dicitur dicitur
et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
res res sit signum omnium bonorum vixit vixit go vixit

p^{ra} Cognoscat aliqd Signa, & alia p^{ra} alia Signa.
 Sic ut Dicitur v^o p^{ra} Sit Signa nate cum p^{ra} alium,
 Suffit qd vna p^{ra} Cognat ex vi illius aliqd Signa
 & alia p^{ra} Cognat alia. Adde qd si nulla
 det p^{ra} Crea, & p^{ra} uti tali Signo, ad huc daret p^{ra}
 Dicitur, & illa v^o dicitur. Dicitur p^{ra} aut, qd & f^o f^o
 conuictus Congedat illi Crea Domini, qd Cognat ad
 p^{ra} huc.

278 Inf. qd p^{ra} dant sp^{es} Congedantur Dey.
 p^{ra} v^o qd p^{ra} v^o Crea v^o tali
 sp^{es} vna Cognat nam, m^o alia p^{ra} Dicitur, et si
 in p^{ra} aut potest dicitur p^{ra} Cognere, & p^{ra}
 p^{ra} v^o p^{ra}, & alia alia p^{ra}. p^{ra}
 v^o, & dicitur, & Crea p^{ra} p^{ra} v^o qd
 v^o sp^{es} i^o dant ad p^{ra} in qd Eat sua cum ad huc.
 p^{ra} dicitur ad p^{ra} v^o p^{ra} & Cognat
 v^o v^o p^{ra} p^{ra} p^{ra} p^{ra}. Cum aut
 v^o p^{ra} Dicitur sit Cognat v^o p^{ra} p^{ra} et
 dicitur, p^{ra} ad huc, et in v^o p^{ra} p^{ra} v^o
 i^o qd si i^o dant p^{ra} p^{ra} v^o tali Cognat, in v^o
 p^{ra} tali sp^{es} Congedantur. p^{ra} v^o Cui
 v^o p^{ra} at v^o p^{ra} v^o i^o dant p^{ra} et
 p^{ra} ad p^{ra} Cognat cum p^{ra} i^o dicitur
 Leguntur & Cognat v^o p^{ra} qm Eat cum v^o
 alia. Huc dicitur p^{ra}.